
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
15 7 8 5 14 9

25

╳

10
22

1
13
24

2
14
25

7
15

8
16

9
20

Auszeit

Ende
14:35 B  TSV Leipzig S

I II III IV V VI Punkte
16 13 17 7 20 12

19

0
9
16

1
10
19

3
11

5
12

6
13

8
15

Auszeit

3:7
15:22

S
A
T
Z

2

Start
14:38 B  TSV Leipzig R

I II III IV V VI Punkte
12 19 13 17 7 20

2310
22:23

╳

8
16

1
9
18

3
10
21

4
13
22

5
14
23

7
15

Auszeit

21:22

Ende
15:02 A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 5 14 9 15

253
10:10

0
8
16

1
9
19

2
10
23

3
12
24

4
14
25

6
15

Auszeit

4:7
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:05 A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 5 14 9

25

╳

10
21

1
12
25

3
15

6
16

7
19

9
20

Auszeit

20:17

Ende
15:28 B  TSV Leipzig S

I II III IV V VI Punkte
12 19 13 17 7 20

1916 10
13:17 13:17
19:22 19:23
1
10
19

4
11

5
12

6
13

8
15

9
18

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer West
Männer

B  TSV Leipzig 76 vs. VfL Wildenfels A
Spiel 61 18.03.2023 14:15 Uhr

SH 84. Mittelschule
04209 Leipzig 
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B  TSV Leipzig 11/12
1 Pfahler, Thomas
2 Große, Romeo X
7 Pleßmann, Alexander X

10 Engemann, Karl X
12 Trauboth, Tilman X
13 Siebert, Oliver X
15 Rother, Tobias
16 Liebig, Gustav X
17 Trapp, Christian X
19 Auert, Avo X
20 Lindner, Max X
B  Libero
1 Pfahler, Thomas
2 Große, Romeo X
B  Offizielle
T Domschke, Timo

C

A  VfL Wildenf… 12/12
2 Fenske, Marten X
3 Schettler, Elias X
5 Schmidt, Daniel X
7 Keller, Andy X
8 Freiberger, Jonny X
9 Wolfgang, Martin X

10 Ficker, Ronny
12 Ehrler, Marcel
13 Mischner, Marcel X
14 Langer, Ruben X
15 Köhler, Eduard X
18 Weißflog, Robby
A  Libero

13 Mischner, Marcel X
A  Offizielle

CT Heinze, Markus
T Ficker, Ronny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbetrieb verzögert aufgrund vorhergehende Veranstaltung. 
Jugendspielereinsatz Nr.15 Leipzig

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Leipzig VfL Wildenf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 20 25 1 0 0
1 1 0 23 2 24 25 1 1 2
1 4 0 19 3 23 25 1 0 1

4
5

4 5 0 61 67 75 3 1 3
Start: 14:15 Ende: 15:28 Dauer: 1:13

Sieger: VfL Wildenfels

Schiedsgericht Linienrichter
1 Flemming, Toni 1
2 Richter, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Metzner, Carsten 4

Assist. Jurich, Florian

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


