

## Sachsenklasse Männer West

Männer

(B) TSV Leipzig 76 vs. VfL Wildenfels (A)

Spiel 61

18.03.2023 14:15 Uhr

SH 84. Mittelschule 04209 Leipzig



12/12

			S		art :15	A	) VfL \	Wilden	f	R		de :35	Œ	3) TSV	Leipz	ig	S
	A	^	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta		15	7	8	5	14	9	0-	16	13	17	7	20	12	4.0	
Iluni	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							25							19
Aufstellung		Spielstand	Z														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	2	7		9	Auszeit		1	3	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 22	13 24	14 25	15	16	20		9 16	10 19	11	12	13	15	3:7 15:22

S		Start 14:38 B TSV Leipzig R					R	En 15:	ide :02	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	19	13	17	7	20		7	8	5	14	9	15	
	10						23						3	25
Z	22:23												10:10	
2	X	1	3	4	5	7	Auszeit	00	1	2	3	-	6	Auszeit
_		9 18	10 21	13 22	14 23	15	21:22		9 19	10 23	12 24	14 25	15	4:7 15:16

			S Start 15:05			A VfL Wildenf				R	En 15:	de :28	(	s				
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	3	7	2	5	14	9		12	19	13	17	7	20		
Aufstellung		5	Spielernr.	Т							25	16			10			19
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Snielstand Z	Z								13:17			13:17			1 1
Ā	•									19:22			19:23					
			1. 5.	2	X	1	3	6	7	9	Auszeit	T -	4	5	6		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	10 21	12 25	15	16	19	20	20:17	1(A)	11	12	13	15	18	11:14

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T Z							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

B) TSV Leipzig

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
틞		Spielernr.	<u> </u>																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Addition							7 tubioni
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

			)		
1	Pfahler, Thomas		2	Fenske, Marten	Х
2	Große, Romeo	Χ	3	Schettler, Elias	Х
7	Pleßmann, Alexander	Χ	5	Schmidt, Daniel	Х
10	Engemann, Karl	Χ	7	Keller, Andy	Х
12	Trauboth, Tilman	Χ	8	Freiberger, Jonny	Х
13	Siebert, Oliver	Χ	9	Wolfgang, Martin	Х
15	Rother, Tobias		10	Ficker, Ronny	
16	Liebig, Gustav	Χ	12	Ehrler, Marcel	
17	© Trapp, Christian	Χ	13	Mischner, Marcel	Х
19	Auert, Avo	Χ	14	©Langer, Ruben	Х
20	Lindner, Max	Χ	15	Köhler, Eduard	Х
(B)	Libero		18	Weißflog, Robby	
1	Pfahler, Thomas		A	Libero	
2	Große, Romeo	Х	13	Mischner, Marcel	Х
B	Offizielle	A	Offizielle		
Т	Domschke, Timo		СТ	Heinze, Markus	

11/12 (A) VfL Wildenf...

T Ficker, Ronny

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbetrieb verzögert aufgrund vorhergehende Veranstaltung. Jugendspielereinsatz Nr.15 Leipzig

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Flemming, Toni		1					
2	Richter, Daniel		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Metzner, Carsten		4					
Assist.	Jurich, Florian							

Dokument erstellt: 18.03.2023 15:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

VfL Wildenf... (A)

Dauer P G W A
20 25 1 0 0
24 25 1 1 2
23 25 1 0 1

67 75 3 1 3

(B) TSV Leipzig

A W G P Satz

1 2 3

4

5

Start: 14:15 Ende: 15:28 Dauer: 1:13

2 0 0 19 1 1 0 23

1 4 0 19

4 5 0 61

Sieger: VfL Wildenfels